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ASA - Akustik

Stiegler

Thomas

Kirchenbühlstraße 2

90518 Altdorf 09187 2949 09187 6546

asa-stiegler@gmx.de

asa-stiegler.de

Benker's Music Service

Rennhack

Carsten

Homburger Straße 25

51674 Wiehl 02262 751300 02262 751302

rennhacks-tv-service@gmx.de

benkers-musik-service.de

Brückner Electronic

Brückner

Karin

Diekkamp 5

22359 Hamburg / Volksdorf 040 6032703G 040 6038320

0172 4054318

esbhamburg@aol.com

Elektronik - Service

Richter

Wolfgang

Kolbenhalde 31

78554 Aldingen 07424 1059 07424 1059?

Ing. Grad.

richter-reparaturen@web.de

Elektronikservice & Musikelektronik

Förner

Martin

Am Ruhestein 1

96117 Memmelsdorf / Drosendorf 09505 8210 09505 80147

Dipl. Ing.

elektronikservice@foerner-online.de

Elettronica

Gsell

Roger

Via Luganetto 1

6962 ViganelloCH

Schweiz

004191 9727878 004191 9702737

Fischer Electronics

Fischer

Gerfried

Rheinstraße 213

53332 Bornheim 02222 952372 02222 952374

fielectronics@aol.com
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KES - Keilitz Electronic Service

Ellmers

Jürgen

Föpplstraße 19

04347 Leipzig 0341 - 24433 44 0341  2323416

info@keilitz.de

www.keilitz.de

Kundendienst Elektronik

Gerhard - Burghoff

Wolfgang

Rothschildallee 3

60389 Frankfurt 069 554875

0173 9352149Ing. Grad.

w.gerhard-burghoff@t-online.de

Kundendienstvertretungen

Rübsaamen

Klaus

Kölner Straße 42

60327 Frankfurt 069 7384089 G 069 7384089

0160 95873627Dipl. - Ing.

Klaus-Ruebsaamen@alice.de

M. L. -  Elektronikservice

Leonhard

Michael

Wehlener Str. 9

01279 Dresden 0351 2880040 0351 2880041

m.leo@t-online.de

MH Audio Engineering

Muschaweck

Hans

Pfalsauer Weg 11 b

94081 Fürstenzell 08502 915538 08502 915539

0175 5640982

info@mh-audio.de

Mobile Sound Werkstatt

König

Harald

Lehderstraße 44

13086 Berlin 030 96202176 G 030 96202177

0172 7115837

info@msw-koenig.de

msw-könig.de

Music - Service

Christophers

Gerd

Sögestraße 40

28195 Bremen 04202 63696 G 04202 63697

0172 6988463

Music-Service@G-Christophers.de

music-service.info

Musik - Elektronik - Service

Schröter

Günter

Zielona - Gora - Straße 21

03050 Cottbus 0355 523028 0355 542206

Dipl. Ing

mes.cb@arcor.de

Musik - Service

Damoune

Hans

Altvaterstraße 20

85107 Baar - Ebenhausen 08453 8039 08453 335187

dh.damoune@freenet.de, hans.damoune@directb

Musikelektronik

Sigrist

Rene

Spiegelgrund 2

4303 KaiseraugstCH

Schweiz

0041 61 8111748 0041 61 8111740

0041 79 3582310

musik.sigrist@bluewin.ch

http://home.teleport.ch/musikelektronik

Musikservice

Schmidt

Thomas

Brückenstraße 7

56220 Kettig 02637 8536 02637 7699

0172 9168663

musikservice@t-online.de

musikinstrumentenservice.de
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Orchesterelektronik - Tontechnik

Zimmer

Alexander

Heegerstraße 11

42555 Velbert 02052 1220    G 02052 962076

reparatur@dein-musikinstrument.de

www.dein-musikinstrument.de

Orgeltechnik West

Knuth

Joachim

Brunshollweg 19

44369 Dortmund 0231 140723 G 0231 140720

0231140723@t-online.de  joachim-knuth@t-online.

PMS - Elektronik Service Haider

Haider

Bernhard

Hasenberglstraße 21a

80935 München 089 356537 40 089 356537 41

0172 8321236

pmshaider@aol.com

pms-haider.de

Service für Musikelektronik

Michel

Albert

Mohlstraße 12B

70184 Stuttgart 0711  244921 G 0711 2360843

0172 7105628

michel.musik@t-online.de

Service für Musikinstrumente u. Orch

Niski

Michael

Roland - Betsch - Straße 41

66954 Pirmasens 06331 226700 06331 65344

0179 3549640

generalmusic@gmx.de, niski@t-online.de

Sound Service

Mertens

Dieter

Martinstraße 4

52062 Aachen 0241 33313 G 0241 407926

0175 4170072

sound-service@t-online.de

Sterl Elektronik

Sterl

Karl

Carl-Maria-von-Weber-Str. 7

93053 Regensburg 0941 74340 0941 760800
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